
1.pielikums

Valmieras novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 79

"Grozījumi Valmieras novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.37

„Par Valmieras novada pašvaldības 2022.gada budžetu”"

Valdības 

funkciju 

klasifikācija

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kods

Rādītāji Plāns'2022

1 2 3 4

Ieņēmumi kopā 99 129 771

1.0. Nodokļu ieņēmumi 44 616 315

01.111 Iedzīvotāju ienākuma nod. iepr.gada nasadalītais atlikums

01.112 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 40 427 852

04.111 Nekustamā īpašuma nod. par zemi kārtējā gada ieņēmumi 2 341 064

04.112 Nekustamā īpašuma nod. par zemi iepriekšējo gadu parādi 212 877

04.121 Nekustamā īpašuma nod. par ēkām, būvēm kārtējā gada ieņēmumi 926 603

04.122 Nekustamā īpašuma nod. par ēkām, būvēm iepriekš.gadu parādi 64 592

04.131 Nekustamā īpašuma nod. par mājokli kārtējā gada ieņēmumi 435 875

04.132 Nekustamā īpašuma nod. par mājokli iepriekšējo gadu parādi 55 902

05.410 Azartspēļu nodoklis 21 550

05.530 Dabas resursu nodoklis 130 000

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 3 246 889

08.100 Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem

08.300 Ieņēmumi no dividendēm 105 270

08.400 Procentu ieņēmumi par aizdevumiem nacionālajā valūtā

08.600 Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem 4 082

08.900 Pārējie finanšu ieņēmumi

09.100 Valsts nodeva un kancelejas nodeva par juridiskajiem pakalpojumiem tiesu iestādēs

09.400 Valsts nodevas 25 157

09.500 Pašvaldību nodevas 32 200

10,100 Naudas sodi un sankcijas 24 803

12,200 Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 1 140

12,300 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 78 619

13,100 Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 513 101

13,200 Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 2 389 165

13,400 Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas pārdošanas 37 742

13,500 Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašumu iznomāšanas 35 610

3.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 5 248 782

21,300 Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem 5 139 287

21,400 Citi pašu ieņēmumi 109 495

4.0. Ārvalstu finanšu palīdzība 260 172

21,100 Budžeta iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 260 172

5.0. Transferti 45 757 613

17,200 Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 929 028

18,620 Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 26 356 367

18,630

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti ES politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 7 904 044

18,640 PFIF 9 675 800

18,690

19,100 Pašvaldības budžeta iekšējie transferti starp vienas pašvaldības budžeta veidiem

19,200 Ieņēmumi pašvaldību budžetā no citām pašvaldībām 892 374

19,300

Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem

II  IZDEVUMI  KOPĀ PA VALDĪBAS FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM 118 048 849

01.000 Vispārējie valdības dienesti 5 574 983

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 5 437 373

1000 Atlīdzība 3 755 834

2000 Preces un pakalpojumi 1 448 150

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 261

4000 Procentu izdevumi 153 086

5000 Pamatkapitāla veidošana 137 610

6000 Sociālie pabalsti 79 042

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšuun fiskālās darbības, ārlietas 4 579 635

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 4 454 343

1000 Atlīdzība 3 349 309

2000 Preces un pakalpojumi 1 025 992

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 125 292

6000 Sociālie pabalsti 79 042

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

01.300 Vis[arējās nozīmes dienesti 325 815

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 320 066

1000 Atlīdzība 240 432

2000 Preces un pakalpojumi 78 373

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 261

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 5 749

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

01.600 Pārējie iepriekš neklasificētie vispārējie valdības dienesti 189 788

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS KONSOLIDĒTĀ PAMATBUDŽETA
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2022.GADAM  

ar grozījumiem 26.05.2022., 28.07.2022., 29.09.2022., 29.12.2022., 30.03.2023.



1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 183 219

1000 Atlīdzība 166 093

2000 Preces un pakalpojumi 17 126

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 6 569

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

01.720 Pašvaldību budžetu  parāda darījumi 231 486

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 231 486

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 78 400

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi 153 086

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

01.800 Vispārēja rakstura transferti starp valsts pārvaldes dažādiem līmeņiem 248 259

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 248 259

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 248 259

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 0

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

01.830 Vispārēja rakstura transferti no pašvaldību budžeta pašvaldību budžetam 160 125

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 160 125

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 160 125

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

01.890

Pārējie citur neklasificētie  vispārēja rakstura transferti starp dažādiem valsts pārvaldes 

līmeņiem 88 134

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 88 134

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 88 134

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 0

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 1 099 765

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 029 987

1000 Atlīdzība 779 947

2000 Preces un pakalpojumi 248 573

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 467

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 69 778

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

03.100 Policija 978 318

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 927 329

1000 Atlīdzība 740 355

2000 Preces un pakalpojumi 186 974

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 50 989

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

03.200 Ugunsdrošības, ugunsdzēsības, glābšanas un civilās drošības dienesti 121 447

1.Uzturēšanas izdevumi (10000,20000,30000,40000,60000,70000) 102 658

1000 Atlīdzība 39 592

2000 Preces un pakalpojumi 61 599

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 467

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 18 789

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

04.000 Ekonomiskā darbība 9 070 106

1.Uzturēšanas izdevumi (10000,20000,30000,40000,60000,70000) 5 020 770

1000 Atlīdzība 659 071

2000 Preces un pakalpojumi 3 627 060

3000 Subsīdijas un dotācijas 664 960

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 4 049 336

6000 Sociālie pabalsti 66 607

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 3 072

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

04.100 Vispārēja ekonomiska, komerciālaun nodarbinātības darbība 331 600

1.Uzturēšanas izdevumi (10000,20000,30000,40000,60000,70000) 331 600

1000 Atlīdzība 195 531

2000 Preces un pakalpojumi

3000 Subsīdijas un dotācijas 68 390



4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti 66 607

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 1 072

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

04.200 Lauksaimniecība, mežsaimniecība, zivsaimniecība un medniec;iba 187 721

1.Uzturēšanas izdevumi (10000,20000,30000,40000,60000,70000) 158 063

1000 Atlīdzība 2 170

2000 Preces un pakalpojumi 155 893

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 29 658

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

04.230 Zivsaimniecība un medniecība 186 989

1.Uzturēšanas izdevumi (10000,20000,30000,40000,60000,70000) 157 331

1000 Atlīdzība 2 170

2000 Preces un pakalpojumi 155 161

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 29 658

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

04.240

Atbalsts lauksaimniecības, mežsaimniecības, zivsaimniecības un medniecības nozaru 

pasākumiem 732

1.Uzturēšanas izdevumi (10000,20000,30000,40000,60000,70000) 732

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 732

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

04.300 Kurināmais un  enerģētika 752 900

1.Uzturēšanas izdevumi (10000,20000,30000,40000,60000,70000) 732 380

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 732 380

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 20 520

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

04.400 Ieguves rūpniecība, apstrādes rūpniecība un būvniecība 315 900

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 310 758

1000 Atlīdzība 274 947

2000 Preces un pakalpojumi 35 811

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 5 142

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

04.500 Transports 6 877 490

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 3 097 350

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 2 570 383

3000 Subsīdijas un dotācijas 526 967

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 3 780 140

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

04.700 Citas nozares 520 502

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 306 626

1000 Atlīdzība 186 423

2000 Preces un pakalpojumi 108 600

3000 Subsīdijas un dotācijas 9 603

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 213 876

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 2 000

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

04.730 Tūrisms 322 058

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 304 151

1000 Atlīdzība 186 423

2000 Preces un pakalpojumi 106 125

3000 Subsīdijas un dotācijas 9 603

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 17 907

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 2 000

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

04.740 Vairāku mērķu attīstības projekti 198 444

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 2 475

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 2 475

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 195 969

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

04.900 Vispārēja ekonomiskās darbības vadība, darbība vai atbalsts 83 993



1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 83 993

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 23 993

3000 Subsīdijas un dotācijas 60 000

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

05.000 Vides aizsardzība 1 819 824

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 594 012

1000 Atlīdzība 846

2000 Preces un pakalpojumi 1 550 114

3000 Subsīdijas un dotācijas 43 052

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 225 812

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana 526 813

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 343 165

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 300 113

3000 Subsīdijas un dotācijas 43 052

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 183 648

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

05.400 Bioloģiskās daudzveidības un ainavas aizsardzība 1 293 011

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 250 847

1000 Atlīdzība 846

2000 Preces un pakalpojumi 1 250 001

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 42 164

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 16 358 452

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 10 653 068

1000 Atlīdzība 3 922 002

2000 Preces un pakalpojumi 6 052 923

3000 Subsīdijas un dotācijas 430 297

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 5 705 384

6000 Sociālie pabalsti 305

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 247 541

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

06.100 Mājokļu attīstība 1 434 945

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 238 882

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 1 130 272

3000 Subsīdijas un dotācijas 108 490

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 196 063

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 120

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

06.200 Teritoriju attīstība 1 578 189

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 410 596

1000 Atlīdzība 635 838

2000 Preces un pakalpojumi 284 843

3000 Subsīdijas un dotācijas 248 114

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 167 593

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 241 801

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

06.300 Ūdensapgāde 213 888

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 158 938

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 158 938

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 54 950

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

06.400 Ielu apgaismošana 1 311 935

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 834 272

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 834 272

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 477 663

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

06.600 Pārējā citur neklasificētā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 11 819 495

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 7 010 380

1000 Atlīdzība 3 286 164

2000 Preces un pakalpojumi 3 644 598

3000 Subsīdijas un dotācijas 73 693

4000 Procentu izdevumi



5000 Pamatkapitāla veidošana 4 809 115

6000 Sociālie pabalsti 305

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 5 620

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

07.000 Veselība 534 052

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 532 962

1000 Atlīdzība 158 638

2000 Preces un pakalpojumi 317 153

3000 Subsīdijas un dotācijas 55 275

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 090

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 1 896

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

07.200 Āmbulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi 112 866

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 112 866

1000 Atlīdzība 96 987

2000 Preces un pakalpojumi 13 983

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 1 896

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

07.400 Sabiedrības veselības dienestu pakalpojumi 313 720

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 312 630

1000 Atlīdzība 24 611

2000 Preces un pakalpojumi 288 019

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 090

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

07.600 Pārējā citur neklasificēta veselības aprūpe 107 466

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 107 466

1000 Atlīdzība 37 040

2000 Preces un pakalpojumi 15 151

3000 Subsīdijas un dotācijas 55 275

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 11 738 575

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 7 955 883

1000 Atlīdzība 2 923 608

2000 Preces un pakalpojumi 2 539 002

3000 Subsīdijas un dotācijas 2 109 123

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 3 782 692

6000 Sociālie pabalsti 4 261

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 379 889

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 3 188 038

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 2 284 388

1000 Atlīdzība 102 223

2000 Preces un pakalpojumi 149 190

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 774 672

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 903 650

6000 Sociālie pabalsti 1 607

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 256 696

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.200 Kultūra 8 333 806

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 5 455 828

1000 Atlīdzība 2 739 707

2000 Preces un pakalpojumi 2 339 768

3000 Subsīdijas un dotācijas 250 506

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 877 978

6000 Sociālie pabalsti 2 654

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 123 193

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

08.210 Bibliotēkas 1 477 390

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 368 358

1000 Atlīdzība 936 096

2000 Preces un pakalpojumi 311 966

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 109 032

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 120 296

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.220 Muzeji un izstādes 3 207 013

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 529 589

1000 Atlīdzība 393 340

2000 Preces un pakalpojumi 136 249

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 677 424

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.230 Kultūras centri, nami, klubi 2 841 061

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 2 749 539

1000 Atlīdzība 1 332 644



2000 Preces un pakalpojumi 1 413 098

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 91 522

6000 Sociālie pabalsti 900

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 2 897

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.240 Teātri, izrādes un koncertdarbība 119 000

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 119 000

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi

3000 Subsīdijas un dotācijas 119 000

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 689 342

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 689 342

1000 Atlīdzība 77 627

2000 Preces un pakalpojumi 478 455

3000 Subsīdijas un dotācijas 131 506

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 0

6000 Sociālie pabalsti 1 754

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.400

Reliģisko organizāciju un citu biedrību un nodibinājumu

pakalpojumi 84 000

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 84 000

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi

3000 Subsīdijas un dotācijas 84 000

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.600 Pārējie citur neklasificētie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pakalpojumi 132 731

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 131 667

1000 Atlīdzība 81 678

2000 Preces un pakalpojumi 50 044

3000 Subsīdijas un dotācijas -55

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 064

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.000 Izglītība 58 845 305

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 44 926 673

1000 Atlīdzība 32 618 227

2000 Preces un pakalpojumi 11 054 018

3000 Subsīdijas un dotācijas 666 746

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 13 918 632

6000 Sociālie pabalsti 127 990

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 459 692

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

09.100 Pirmsskolas izglītība 11 406 770

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 9 598 263

1000 Atlīdzība 7 406 515

2000 Preces un pakalpojumi 2 191 496

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 808 507

6000 Sociālie pabalsti 252

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība. 32 286 407

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 24 606 651

1000 Atlīdzība 19 648 635

2000 Preces un pakalpojumi 4 949 248

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 7 679 756

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 8 768

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

09.211 Sākumskolas 3 790 587

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 3 313 170

1000 Atlīdzība 2 461 879

2000 Preces un pakalpojumi 851 291

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 477 417

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.219

Vispārējā izglītības mācību iestāžu izdevumi, kuras vienlaikus nodrošina vairāku ISCED-

97 līmeņu izglītību 28 495 820

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 21 293 481

1000 Atlīdzība 17 186 756

2000 Preces un pakalpojumi 4 097 957

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 7 202 339



6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 8 768

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.220 Profesionālā izglītība 1 174 238

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 146 945

1000 Atlīdzība 956 326

2000 Preces un pakalpojumi 146 800

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 27 293

6000 Sociālie pabalsti 43 508

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 311

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.410 Augstākās (terciārās) izglītības 1.posms 12 200

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 12 200

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 12 200

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.500 Līmeņos nedefināta izglītība 4 700 507

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 4 541 211

1000 Atlīdzība 2 843 184

2000 Preces un pakalpojumi 1 467 206

3000 Subsīdijas un dotācijas 227 830

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 159 296

6000 Sociālie pabalsti 380

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 2 611

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 4 700 507

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 4 541 211

1000 Atlīdzība 2 843 184

2000 Preces un pakalpojumi 1 467 206

3000 Subsīdijas un dotācijas 227 830

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 159 296

6000 Sociālie pabalsti 380

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 2 611

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.600 Izglītības papildus pakalpojumi 7 410 335

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 3 171 505

1000 Atlīdzība 1 332 229

2000 Preces un pakalpojumi 1 696 885

3000 Subsīdijas un dotācijas 61 160

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 4 238 830

6000 Sociālie pabalsti 500

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 80 731

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība 1 854 848

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 849 898

1000 Atlīdzība 431 338

2000 Preces un pakalpojumi 602 383

3000 Subsīdijas un dotācijas 377 756

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 4 950

6000 Sociālie pabalsti 83 350

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 355 071

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

09.810 Pārējā izglītības vadība 291 914

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 289 514

1000 Atlīdzība 256 766

2000 Preces un pakalpojumi 32 748

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 400

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.820 Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi 1 562 934

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 560 384

1000 Atlīdzība 174 572

2000 Preces un pakalpojumi 569 635

3000 Subsīdijas un dotācijas 377 756

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 550

6000 Sociālie pabalsti 83 350

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 355 071

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

10.000 Sociālā aizsardzība 13 007 787

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 10 634 094

1000 Atlīdzība 3 300 914

2000 Preces un pakalpojumi 2 293 727

3000 Subsīdijas un dotācijas 66 309

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 373 693

6000 Sociālie pabalsti 4 963 144

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 10 000

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

10,100 Sociālā aizsardzība darbanespējas gadījumā 0

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 0

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi



3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

10.200 Atbalsts gados veciem cilvēkiem 2 871 730

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 2 840 610

1000 Atlīdzība 1 156 353

2000 Preces un pakalpojumi 995 017

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 31 120

6000 Sociālie pabalsti 689 240

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 1 980 756

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 951 226

1000 Atlīdzība 308 324

2000 Preces un pakalpojumi 971 656

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 29 530

6000 Sociālie pabalsti 661 246

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 10 000

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

10,600 Mājokļa atbalsts 1 803 504

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 803 504

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti 1 803 504

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

10,700 Pārējais citur nekasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām 531 057

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 531 057

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti 531 057

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

10,900 Pārējās citur neklasificētā sociālā aizsardzība 5 820 740

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 3 507 697

1000 Atlīdzība 1 836 237

2000 Preces un pakalpojumi 327 054

3000 Subsīdijas un dotācijas 66 309

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 313 043

6000 Sociālie pabalsti 1 278 097

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

III  IZDEVUMI   PĒC EKONOMISKĀS KLASIFIKĀCIJAS 118 048 849

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 87 784 822

1000 Atlīdzība 48 119 087

2000 Preces un pakalpojumi 29 130 720

3000 Subsīdijas un dotācijas 4 038 490

4000 Procentu izdevumi 153 086

5000 Pamatkapitāla veidošana 30 264 027

6000 Sociālie pabalsti 5 241 349

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 1 102 090

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

2.Finansēšana (9700,9800,9900) -4 903 807

9700 Aizņēmumi un aizņēmumu atmaksa -5 135 649

F40320010 Ilgtermiņa aizņēmumi no Valsts kases -9 223 540

F40320020 Ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa Valsts kasei 4 087 891

9800 Aizdevumi un aizdevumu atmaksa 0

9810 Aizdevumi

9820 Aizdevumu atmaksa

9900 Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 231 842

F55010003 (9910) Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā, kas nav akcijas 231 842

9930 Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā, kuru akcijas netiek kotētas fondu biržās

9950 Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā, kas nav akcijas

III PAVISAM IZDEVUMI 113 145 042

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 18 326 098

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 4 310 827


